
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

 

П Р И К А З 
 

01 июля  2023 года                             х.Алтухов                                          № 104 

 

 
О  вакансии 
 

       На основании увольнения учителя математики Евглевской Веры 

Ивановны с 30.06.2023 года ( Приказ № 12 от 19.06.2023года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать ставку учителя математики вакансией с 01.09.2023 года. 

2. Агафоночкиной Л.А., ответственной за школьный сайт, выставить 

на сайте образовательной организации вакансию учителя 

математики. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


